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Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
UNI

ntrate -,
Periodo d'imposta 2013

COGNOME

| FURHARI

NOME

i PLACIDO

CODICE FISCALE

F i R l N l P i C i Dì 6 I 9 I E I i l 8 i Ci 3 I 5 I i l K
.
f Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'ari. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"
<

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

• Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti..

>Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 2, comma 250 della
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'Imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e comporta
ugualmente il conferimento di dati sensibili.

^Finalità

sdel trattamento
I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (ari. 19
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P R. n. 600
del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella prosente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditornetro non vengono comunicati a soggetti
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti interrnediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiarazione
dei redditi all'Agenzia delle Entrate.

^Modalità del
^trattamento

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire
potranno essere confrontati e venficati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

>Titolare del
£ trattamento

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,
l'Agenzia delle Entrate e gli interrnediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

ijResponsabilì
ydet trattamento

II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.
La So.Gè.I. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria, è slata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

^Diritti
^dell'interessato

L'interessato, m base all'ari. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitali mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

^Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli inlermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o aO altri inlermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta deh' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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TIPO DI Mainiti
•DICHIARAZIONE I 1

DATI DEL
CONTRIBUENTE

nei termini integrativa a favore integrativa (ari 2. co S-ter.DPR 322/98)

n Ti' ~
Dala di nascila

CATANIA

Provincia (sigla)

CT 18 05 1969

1 i 2 [x 3 I I 4 I

TT rT ""n"'"

divorzialo/a deceduto/a lutei ato/d minore

5 i 1 6 I 1 7 1 1 8 1 1

n .„

Partila IVA (eventuale)

03646770879

nodo d 'imposta giorno mese jrno

al

RESIDENZA c»"u"
ANAGRAFICA

Data della variazione

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONICA

Indirizzo di posta eletlronica

i'DOMICILIO Cimnirif
I FISCALE
-AL 01/01/2013 BIANCAVILLA

Provincia (sigla) Codice comune

CT A841
:; DOMICILIO
^FISCALE
'.'AL 31/12/2013

IDOMICILIO Corrninn
^FISCALE
-AL01/01/2014

Prouincia (sigia) Codice comune

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE

.OELL OTTO
pER MILLE

Chiesa callo Ile

FURNARI PLACIDO

Chiesa Evangelica Luterana In Halli

Chieda Apostolica in Itali' Unione Cristiana Evangelica Battista d Ita

Unione Chiesa cristiana avventiate del 7° glo

Unione Comunità Ebraiche Italiane

Unione Buddista Itali i

Assemblee di Din in Itali;

ircidioceii ortodossa d'Italia ed Esarcato
per l'Europa Meridionale

Unione Induista Italiana

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DEL CINQUE
PER MILLE
DELL'IKPEF

che operano nei settori di cui all'art. 10. e. 1, leu a], del D.Lgs. n. 460 del 1997

FURNARI PLACIDO

Finanziamento della ricerca i e leni iti i
e dell'università

Codice fiscale del
beneficiano (eventuale)

Fin a mia mento delle attivili di tutela, promozione
e valorizzatone del beni culturali e paesaggistici

Sostegno delle attività sociali svolle Sostegno alle associazioni sportivo dilettanti* Iloti o
riconosciute ai (ini sportivi dal CONI i norma di legga, che svolg

una rilevante attiviti di Interesse sociale

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

PRESIDENTE
DALL'ESTERO Stato estero tìi residenza

Località di residenz

NAZIONALITÀ1
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RISERVATO A CHI Codice fiscale (obbligatorio)
PRESENTALA

fjICHI AH AZIONE
PER ALTRI

Codice Carica iom(J Dmese3riCa anno

Cognomi: Nome Sesso
EREDE. (Oarrareja relativa casella)
CURATORE M p
FALLIMENTARE 1 J
o DELL'EREDITA1 Data di nascita Comune (o Stato esterol di nascita Provincia (sigla)

giorno mese anno
(vedere istruzioni)

Comune |o Stato estero) Provincia (sigla) (J.a.p.
KÉsiotNZA nuacRAFica
DOMICILIO FISCALE

Rappiesenlanle Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Telefono

D-ita «i inizio procedura Procedura non Dala di fine procedura Codice fiscale società o ente dichiarante
giorno mese anno ancora Terminala giorno mese anno

i CANONE RAI
^IMPRESE

Tipologia apparecchio (Riservala ai contribuenti cbe esercitano attività d'impresa)

-1- FIRMA DELLA F™.M.I
«DICHIARAZIONE i1 ' """ RA RB RC RP RN
«II contraenti, [ X| j X[ QXJ |~~XJ [~~X] | X[ [

j~M|;2dri 1 1 1 1 1 1 A

Fr,*,H»r.hf

Codice

Situazioni particolari

RV J5H-, RX CS RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE LM

invio avviso telematico all'intermediario 'nv,io «™'*«**>™ 'f lema'iĉ . anomalie
dati studi di settore ali intermediano

CON LA FIBUBSI ESPRIME «ncHE FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dicriiaranone per alln|
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

BE,lN'cCcÀTfNE;BL!Ì'oÌcH"A'rZ™ETE FURNARI PLACIDO

: - IMHE GNO ALLA Codice (.scale deirmtomediario LNZFNC5 3M2 2 A84 1B N. iscrizione all'albo dei C A F.

j- TELEMATICA
-Riservato Ricezione comunicazione lelematica
< ainntermediarìo impegno a presentare in via telemalica la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico anomalie dati studi di settore

Data dell'impegno ° 6 08 2014 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

. VISTO DI
^CONFORMITÀ

Codice Fiscale del responsabile del C.A.Fo Riservato al C A.F.
mo al professionista

Codice fiscale del professionista

CERTIFICAZIONE Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certific

Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari 36 del Diga. n.

Codice fiscale del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Si ri ascia il visto di conformità
ai sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. n 24V1997

atore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

341/1M7

^FAMILIARI Relazione di parentela

1 JC Coniuge ' PPPPNI68L48C3 51Y * 9Pattante affidamento

g^coN^GE™1-'1 2 JE1 Hg™ 3 D FRNRCEOOS44C351M 12 e ' 100 " c

LtA^oW,.^ 3 3F ! A D FRNSVT03D14C351C 12 100

4 F A D

5 F A D

6 F A D

SQUADRO RA R0non°nvakrtaioalB Tllol°
FREDDITI RA1 ' 78 ,00 ' 1

Q
.uFiHusi i tprreni
tall'estoroda

SOuadraRL 5 ,00 ' 1

LLJ

li redditi 00

S(col. 1}

O senza operare

,00

gse si tratta 00

< dalla stessa
munita i
Simmob.Hare „„ .°°
?>,..„, RA7 '

RA11 Somma col. 11, 12 e 13

C

Q

3
8 NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTERO Q NUMERO FIGLI IN »FFlDQ PflEAOOTTlUO

* CARICO DEL CON THlBUEN TE <* * CAHlCO ÙEL CONTRIBUENTE

Kr ,Mi:n ri.J-,i|.; PoSStìBSO Canona di affitto in C*» ConlinL.»n»n* IMU Coltivaiara

48,00 ' 365 '' 100 * .00 ' 9 1 10

Reddito dominicale Reddito agrano Reddito dominicale
imponibile imponibile non imponiBile

161,00 " 94,00 " ,00 ,!

3,00 ' 365 ' 100 ' ,00 ' ' ' 10 ^
" ,00 '* 6.00 " 10 ,00 t

,00 " * " ,00 ' ' " '" 5

,00 " ,00 " ,00 \0 ' ,00 e

,00 1! ,00 " ,00 £

.00 " .00

,00 " ,00 " .00 i

,00 ' s e ,00 ' \0 " ,00 n ,00 t

,00 ' ' ,00

" ,00 '5 ,00 " ,00

TOTALI " 161,00 '* 100,00 " 10,00
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PERSONE FISICHE REDDITI

2014
QUADRO RB - Redd
QUADRO RC - Redd

QUADRO RB Rendila catastale Possess, Codice
REDDITI DEI non rivalutata Utilizzo S'orni " percentuale canone

FABBRICATI RB1 ' 873,00 * 03 3 365 100 s 3 °

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15°
Sezione 1 IMPONBIU 13 QQ H 540000 "

-L dei fabbricati Rendita catastale Utilizzo giorni ' percentuale canone

3,_ ,00

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15'
£all estero aa IMPONÌBILI H ,5
^includere nel ,00 ,00

Possesso
Ki-kliì.i ( -r.i'.t Utilizzo Qiorra percentuale canone

RB3 ' '00 !

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15°
ì=ld IcirUHcl IMPONIBILI
= cafasfate .00 .00

£ senza operare la Hendita catastale Utilizzo giorni percentuale canone
s rivalutazione 2 4 i a

RB4 .00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15"?
u ^Q ,. Qo ,5

% PossubS^ C()llll-B
Rendita catastale Ulillzzo giorni percentuale canone

RB5 ' -0° ^
8

2 L1 '3 .00 " ,00 IG

Possesso Codice

RB6 ' -M

£ RFniiiri Tassazione ordinarla Cedolare secca 21% Cedolare secca 15°.
IMPONIBILI l i 15

.00 ,00

TOTALI RB10,,;,™ii;LI " ,00 " 5400,00 'S

Imposla Imposta Imposta Totale mposla

Colare secca cedola'8 secca 21* CHdolare 5flcca 1 5% CBdolar8 "«-

1134,00 ,00 - 1134

RR1 1
Ceclolare secca risultante da Mod

Acconti sospesi trattenuta dal sostituto rimborsala dal sostituto

00 8 ,00 '

5AcCOnto cedole RB12 P,imo accon,0 ' 431 p00 Secondo o unico acc
LUaecca /I ' ' ,

C D 6 9 E 1 8 C 3 5 1 I

ti dei fabbricati
ti di lavoro dipendente Mod.N. Q

C

1

Canone Casi Continua- Codice IMLJ dovuta Cedulare Casi pad.
di locazione particolari zione(') Comune per il 2013 secca IMU

5400,00 ' ° BC351 10 1554,00 "X
Abitazione pn nei pale

rS'T' soggetta a IMU Immobili non locai

00 "ftMmLI " ,QO

Ab ila; io ne principale
non soggetta a IMU

(oo 1* ,00
Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta CuJ.jl.iru C.ii, i.,"l

di locazione particolan zionof) Comune per il 2013 secca IMU

,00 ' " " " ,00 "

Abllazione principale
NON" soggetta a IMU Immobili non locai

.00 ""PQ™"LI '6 ,00 '

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00 ' ,00

Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta Cedalare Casi pari,
di locazione particolari zlono(') Comune per il 2013 secca IMU

,00 ' " 9 '" ,00 "

°̂ ITI soggelta a IMU Immobili non locati

,00 "**"""•' '6 ,00 '

Ablazione principale
non • . ,- . a IMU

,00 " ,00
Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta c'adulare Casi pari

di locazione particolan zioneC) Comune per il 2013 secca IMU

,00 ' ' " '° ,00 "

Ab il azione principale
RNONT' soggetta a IMU Immobili non locati

.00 1UP0™"-1 le .00 '

Abitazione principale
non soggetta a IMU

00 " ,00

Canone Casi Continua- CorJito IMU dovuta Ceddlare Casi part.
di locazione particolari zione(") Comune par il 2013 secca IMU

,00 ' ,00

Abitazione principale
No»TI soggetta a IMU Immobili non locati

00 "PGNIB1LI '6 ,00 "

Abitazione principale
non soggetta a IMU

00 " ,00
Cjiioni; Casi Continua- Codice IMU dovuta Cedolare Casi part.

di locazione particolari zione(') Comune per il 2013 secca IMU

,00 " '° ,00
Abitazione principale

w£|TI soggettaalMU Immobilinonlocati

00 IWPOfllBL1 1fl ,00 "

oo TBSKT " ,00 "

Abitazione principale
non soggetta a IMU

00 '" ,00

oo ie ,00

dichiarazione precedente compensata Mod. F24

00 ' ,00 s ,00 " 1077 ,00

730/2014

credilo compensalo F24 Imposta a debto Imposta a credito

00 " ,00 " 57 ,00 " ,00

onto * 646 00

o Sezione II aHtd Numero e so tommero Codice ufficio superiori a 30 9g presentazione

°j Dati relativi R821 ' 1 1 : 01 03 2012 *3P "432 , " TXN
% ai contram

ff, rii locazione

L> RB23

"QUADRO RC RC1 Tipologia reddito 2 I ndelerm in a lei Determinato

^REDDITI DI RC2

^DIPENDENTE RC3

Premi già assoggettali a tassazione Premi già assoggettali ad imposta
INCREMENTO ordmana sostitutiva

PRODUTTIVITÀ ' ,00 ,00

ÌÈdipendeniB e nei,e is,ruzioni| Tass Ord lmp S°3' da ass°99Blla"> a tassazione ordinaria d
£aas,m,ia., i0Q

y Cas, panicolao RC1+ RC2 + RC3 * RC4 cd- B ~ ("""<>"> tra Rc4 CQ|- 1 e RC4 col. 9) - RC5 col. 1
RC5 Riportare in RN1 col. 5

Quota esente fron lai ieri

y RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni! Lavoro dipendente

;

/
1 Redditi (punto 1 CUD 2014) '

,00 ' ,00

assoggeCe'ao- m'wslr̂ Hv'a" ìa^a" sostl""™a a OSDII°

.00 '" ,00

>di
dich. ICI/IMU

fi

S

Q

39107,00 1
,00 C

.00 J
i.ornnui 0 Tuir n
Non imponiDiu assog. imp. sotituuva .t

6 ,00 ^

trattenuta e/o versala C

,00 ;!

e
Q

,00 (OicuiL.S.u. ,00 ) TOTALE 39107 ,00 £

365 Pena one

JSeiionell RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 2 CUD 2014) ' 10045,00

i- assi m il ali RC8

^dipendente ° RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

,00

TOTALE

LuSezione III Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo
>Ritanute IRPEF e (punto 5 del CUD 2014 addizionale regionale addizionale comunale 2013 addizionale comunale 2013

;,i,,RC10 e RC4 colonna 11) (punto 6 del CUD 2014] (punto 10 del CUD 2014) (punto 11 del CUD 2014)
? - i mal
-un IRPEF ' 12758.0° 851 ,00 ,00 55 ,00

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

L?utlii'e altTdaii RC12 Addizionale regionale all'IRPEF

RC14 Coniributo solidarietà trattenuto (punto 137 CUD 2014)

(I
C

Q

Q
U

10045,00 3

Ritenute acconto ^
addizionale comunale 2014
(punto 13 del CUD 2014) .t

17 ,00 c!

,00

,00

,00

i casella se si (ratta dallo stesso te i unità imiiiobiliare defc ngo precederle
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; - ÌCHE REDDITI
; 1 4 QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Gudicu .illividì ' 862209 studi di sellare, cause di esclusione ' parametri, cause di esclusione * esclusione compilazione INE ^

Compensi convenzionali ONG
l)ntf>rm,ri, uionc
df.-l irddito RE2 Cumptinsi derivanti dall'attività professionale o artistica ' ,00 ' 43552,00

RE3 Altri provonli lordi

RE4 Plusvalenze patrimoniali

, Rientro ^ Parametri e sludi di settore
lavoratnci RF5 (.(imparisi non annoiati

- /lavoratori nelle scrittura contabili ' QQ ;

t RE6 Totale computisi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 3)

j RE7 Quote di ti m mo ria m e nlo e spese per l'acquisto di beni di costo unitario non superiore a euro 516,46

5 RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

£ RE9 Cnnoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE 1 0 Speso relative agli immobili

• RE1 1 Spese? per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica

RE13 Interessi passivi

RE14 Consumi

r Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande
RE15 ,.,^.,(llirt,lL,LeiluJ,m,lto,ll ,

- ' ' ^0 Allresoasa

Speso di rappresentanza
RE16 . ^ , , , , anja ,

" ""'•' ' "anJ° ,00 AH,, spasa

50% dHllo. spese di partecipazione a convegni, congressi e simili o a cors di aggiornamento professionale
RE17 , , , ,

" '" " J •""•I" 1"""1 ™ ^QQ A|,|S 5pesB

RE1 8 Minusvalenze; patrimoniali

Irap 1 0% Irap personale dipendente
RE19 Altre spese documentato

(di cui ,00 ,00

RE20 Totale spese {sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21 Differenza (KE6 - RE20) (di cui reddito attività docenti e ricercatori scentifici

RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva art. 13 L. 3BB^2000 '

RE23 Reddito (o perdila) delle attività professionali e artlsllche

RE24 f'erdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

_ _ _ _ Reddito (o perdita)
""•^ da riportare nel quadro RN)

___„ Ritenute d'acconto
K"b (da riportare nel quadro RN)

_ .

,00

,00

Maggiorazione

,00 ,00

43552,00

3325,00

2677,00

,00

,00

,00

,00

,00

2558,00

„„ , Ammontare
•00 ) deducbile -00

„„ , Ammontare
•00 ) deducbile .00

Ammontare
.00 > deducibile .0"

,00

IMU fabbricati

,00 )' 5144.0o

13704,00

,00 ) ; 29848,00

Imposta sostitutiva ,00

29848,00

,00

29848 ,00

6975,00
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-: - O N E FISICHE REDDITI

'"' ' •' 5 ** QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdite comp
rj.|j REDDITO per agevolazioni fiscali di cui ai quadri RF, RG e RH con credito per fc
KN1 COMPLESSIVO i 84661 i 00 ; ,00 '

RN2 Deduzione per abitazione principale

RN3 Onpr. deducibili

I RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è nega ti «o )

J RN5 IMPOSTA LORDA

ensabili Reddito minimo da partecipa- ,
ndi comuni zione in società non operative

,00 ' ,00 79261,00
,00

1904,oo

77357,oo

26434 ,oo
•^ Detrazione Detrazione Ulteriore detrazione Detrazione
- RN6 Duir.ìziufii P*" per coniuge a carico par Agi a carico per figli a carico per altri familian a carico
; Umili.™ a carico i .00 ' 4 3 8 rOQ ' ,00 " ,00

< Detrazione per redditi Detrazione per reddit
RN7 Diluzioni di lavoro dipendente di pensione a

Detraz One per redditi assimilati
quelli di lavoro dipendente e altri redditi

4 ,00

Ì' RN8 1 OTALF DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO 438 QO

riutr i/iiuip i-nn™ii Credito residuo da riportare

1 RN 1 2 *tca*óne , T°'a'e del'azi°ne ; al '^ ™29 ™' 2

; (Sez. V del quadro RP) ,00

* _.M- Detrazione oneri (19% di RP15 col.4) (24% d, RP15 col 5|
q KN1J Sez iqijadraRP , 760 00 '

Detrazione utilizzata

,00 * ,00

.00

!l Deliziane sfinii {41%diKP48coM} (36% di RP48 col 2) (50% di RP48 col 3) (65% di RP48 COl.4)
£ r\Pi 1 *» Cri. in A mndivì RP i ^ i 4, iez. ni A quadro KM QQ i ^ 3 ^ t OQ

1 RN15 Detrazione spssp Sez. Ili-C quadro RP (50% di RP57 col. 5) 00

i RN16 Delra/ione oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) ' 00 (65% di

"• RN17 Detra/ione oneri Sez VlquadroRP

' Detrazione RP8Q (19% gol 5 * 25% co(.6) Residuo detrazione
r; RN21 invertimenti start up , 2

ì (Sez VI del quadro RP) .°°

"' RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN74 Ciedili d'imposta Riacquisto prima casa Incremento occupazione e"'fond?perS?|Z'C
K"^4 che generano residui - OQ » flQ -

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma de righi RN23 e RN24)

RP66) ' 00

00

,00 ' ,00

1198,00

,00

Mediazioni

,00 ' ,00

,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5-RN22-RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesa ' ,00 2 25236 rjo

RN27 Credilo d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credilo d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

,00

,00

RN29 Credili residui per detrazioni incapienti (di cui ultenore detrazione per figli ,00 ] ' ,00

pii -in Credili d'imposta per redditi
prodotti all'estero (di c(]| der|vgnli dg |mpQS,e figllrallve ' ,00 ) ; ,00

1 RN31 Crediti d'imposta Fondi comuni ' ,00 Altri crediti d'imposta ,00

-> di cui ritenute sospese d cui altre ritenute subite
i RN32 RITENUTE TOTALI
-> ,00

RN33 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

RN34 Crediti d'imposta per le mprese e i lavoraton autonomi

RN35 ECCEDtNZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE dl Cul Crt^

di cui ntenute ari 5 non utilizzate

,00 3 ,00 19733 co

5503 .00

,00

2^3 ' ,00 ' 375 ,00
RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 375 ,00

RN37 ACCONTI , , «"posta 50-,lilLitiv< a regin
,00 .00 .00

e dl vaiUaytjju da atti di recupera

.00 5 ,00 3726 OQ

RN38 ResliUizione bonus Bonus mcapienti ' ,00 Bonus famiglia * ,00

Ulteriore detrazione per f gli Detrazione canoni locazione
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti , ,

,00 ,00

irp.il tlrf iMttunere o Trattenuto dal sostituto '" ̂ QrH1f̂ \a °
RN40 <l!, n^orsare risulte , , con Mod F 24

o.il Mod 730(20M ,00

Rimborsato dal sostituto

.00 3 ,00

DoU:riiiiiu],:njnti RN41 IMPOSTA A DEBITO di cui rateizzala ' ,00 * 1^77,00

RN42 IMPOSTA A CREDITO ,00

H.-r.idui detrazioni. RN23 ' ,00 RN24. col 1 ; ,00 RN24, col. 2 3 ,00 RN24. col.3 ' ,0(3

ìiì (iìiduzioriT"" " RN43 KN^4. co1 4 ' .00 RN28 * ,00 RN21, col.2 ' .00 RP32. col.2 ' ,00

RPzti. cod.5 '' .00

Alili d.iii RN50 Abitazione principale soggetta a IMU ,00 Fondiari non imponibili

Ar 1 1 mio A) 13 RN55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ricalcolato - Non residenti, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa

A( MÌNIO 1-014 RN61 Acconto dovuto Primo acconto '

10,00 di cui immobili all'estero ' .00

3726 ,00

2201 ,00 Secondo o unico acconto * 3 3 0 2 ,00

RN62 Casi particolari - ricalco o Reddito complessivo ' ,00 Imposta netta ,00 Differenza J ,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

525 F R N P C D 6 9 E 1 8 C

PERSONE FISICHE REDDITI

QUADRO RP

M od
Oneri e spese

3 5 1 K

N 0 1

Spese patologie enanli Spese SHII tane comprensive
^ERR° RP RP1 Spes.»** sostenute da9fam,l,an /di rr îgia euro 129.1 1 Pe, .elenco Oe, cod.c, spesa c.....̂  a Tabe a ne,,e istruzion,

ccpESE '°° -00 RP8 AI"BSpe5B Codcespesa 00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico

Spese per le RP3 sPese sanitarie per persone con disabilita

iquali spella la pp^ Spese ve,CO|j per persone con disabilita

^d impostij del ^ RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

7- Da quest'anno Rpfi Spese sanitarie rateizzate in precedenza

,00 RP9 Altre spese Codice spesa QQ

,00 RP1 0 Al"e spese Godi

.00 RP11 Altre spese Codi

e spesa ,00

espesa flQ

,00 RP12 Allrespese Codice spesa ' QO

,00 RP1 3 Altre spese Codice spesa ' 00

^mediche RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 4000 ,00 RP14 A"'B "osse Codice spesa gg
< VJIIHU iiiJii.*lt! Con (^^1 a ) barrata

ant'''^'a LA DETRAZIONE ; col. 2. RP2 e
4000,00 < 2*C403 'oO

|Se7ioncll Contributi C SSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
"St>ese e oneri RP21 previdenziali , }

ed assistenziali 00 1 9 0 4 00 Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

Aspetta Assegno al coniuga
£la deduzione
i dal reddito Codice fiscale del coniuga

I complessivo •<""

X
<

RP23 Contributi per addetti ai
servizi domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

RP25 sposo mediche e di assistenza
per disabili

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice

RP27 Deducib iii,i ordinaria
RP7R Lavoratori di prima <
KrVO occupazione
.-_„., Fondi m squilibro i

,00 KKZi) f|ii,|,,Z|jno

RP30 Familiari a carico

00 Fondo pensione negoziale dipendi

,00 .00

,00 * ,00

,00 .00

,00 .00

nti pubblici

,00 Esc us dal sostituto Quota TFR Non esclusi dal sostituto

,00
QUOTA INV

K>D-)t Codice fiscale

,00

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP32)

Sezione III A 2006/20121

di recupero del Anno nel 2013 Codice fiscale £'"™

RP41
del ih11'-,, del 41%, ooA-y
lici 50% mie! 65%) ""^^

RP43

RP44

RP45

S RP46

S RP47

,00 ,00
STIMENTO N START UP

Importo

,00

1904 00

Situazioni pariìcolan
Numero rate

Kidetermi- .
"„ Codice Anno nazione rate

r lri N. d'ordine
Importo rata immobile

,00 '"

,00

.00

.00

.00

,00

,00 e
Righi col. 2 Righi col. 2 Righi con anno 2013 Righi col 1

con codice 1 con codice 2 a non compilata o col. 2 con codice 3 con codice 4

y, RP48 TOTALE RATE OelraaoriB ' QQ l̂™"" ' .00 ̂ w™"'' " ,00 ̂ es™ " ,00 ~

uSezionelllB N d'ordine CordQm(rllo Codice comune T/U Sez. urb./comune

î n ca^al, RP51 "I'm0b"e
^identificativi

^danperlruiredella N. d'ordine Condom(rljo Codice comune T/U Sez. urb /comune
^detrazione del 36% Rp5? lmnloDI

~0 del 50%

CONDUTTORE (eslrem regi strazi

DpCT Condominio Data Serie Nun
UJ

^ Altri dati

— Sezione 111 C Spesa arredo immobile Importo rata
UJ™™.a,ro RP57 .
^(.fctraz 5U%I ,00 ,00

Fog io Parcella Subalterno C

1 " I

Foglio Particella Subalterno C

ne contratto) DOMANDA ACCATASTAMÉNTO

/ "

Spesa arredo immobile Importo fa

.00 '

la Totale rate ~

,00 * ,00 [

hnRP61 ,00 9 ,00 «

3?,*™ RP62 ,00 .00 C

RP63 .00 ,00 g

RP64
RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 non compilata o con codice 1)

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 con codice 2)

•"•Sezione V
<Detraziom per op7i l™l'J|lin' di alloggi adibiti Tipologia N. di giorni Percer
un nqu ili m con con- <r /I gd abitazione principale ' ' J

,00 .00

.00 ^

,00 \e OOTJ Lavoratori dipendenti che trasferiscono N. d giorni Percentuale

"'* la res denza per motivi di lavoro ' 2

OSeiione VI Codice fiscale ? U9'd, Ammontare investimento Codice Totale
"- nnnn Investimenti investimento
Z Altre delrazion, I slgrt up , ' ,00 *

Spese acquisto mobili,
Mantenimento de, cani fi elettrodomestici. TV,

«»* ' guida (Bararre la casella | "r«* Com pule. (ANNO 2009) RP83 Detrazioni '

nvestimenti 19% Totale investimenti 25%

,00 " .00

Codice

,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

5 2 5 F R N P C D 6 9 E
PERSONE FISICHE

REDDITI
QUADRO RV- Addizionale regionale e comuna
QUADRO CR - Crediti d'imposta

QUADRO RV
AOBIZIOWM HEBICW.LE RV1 REDDITO IMPONIBILE

.i

1 8 C 3 5 1 K

eall'IRPEF
Mod. N. 0 1

77357,00

Sezione 1 RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEP DOVUTA Cas pari coiariaddizonaie regionale 1338 Oo

Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

^regionale RV3 , i
alHRPEF ' cul trattenute QQ ) (di cui sospesa

5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod Regione
RV4

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2013)

.00 851,oo
di cui credito IMU 730/2013

.00 .00
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

2 Addizionale regionale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24
RV6 da trattenere o da rimborsare ,

risultante dal Mod 730/2014 ,00 .00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

| RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

Rimborsato dal sostituto

3 ,00
487,00

,00

•1 Sezione II-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ' x

^Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni '

s comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPER TRATTENUTA O VERSATA

R C e R L 1 55 QQ 730/2013 ' 00 F24 '

altre trattenute QQ (di cui sospesa

ECCEDENZA Dt ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. comune
R1 RV12

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2013)

529,00

.00

,00 > 55,00

di cui credito IMU 730/2013

,00 .°°
R V1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICH ARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 ,00

Addizionale comunale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24
RV1 4 da trattenere o da rimborsare ,

risultante dal Mod. 730/2014 ,00 00

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPFr- A DEBITO

RV1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Rimborsato dal sost tuto

,00

474,00

,00

Sezione II-B Aliquote Addizionale comunale Importo Irallenuio o versalo
Agevolazioni Imponibile per Aliquota Acconto dovuto 2014 trattenuta dal (da compilare in caso Acconto da versare

addizionale scaglioni dawe d lavoro di dichiarazione integrativa)
comunale RV17
0^2014 ' 77357.00 X " 159,00 17.00 ,00 142 ,00

QUADRO CR Anno Reddito estero Imposta estera

_CREDITI ,00 " ,00

r-I34 Imrwjta nfitta Credilo utilizzalo di cui relativo
nelle preceder* dichiarazioni allo Stalo estero di colonna 1

^Sezione I-A .°° ' •'» ' '°°
SDalirelaliv, ,00 ' ,00

SproOolti OQ ' QQ

CR3 ' ,00 ' ,00 ' ,00 '

,00 ' ,00

2 CR4 ' ,00 ' ,00 " ,00

.^Sezione l-B Anno ntent̂ aiìò "stesso^rmo

"i! ,;:';, '",;:"',;;'?'" '°°
a CR6 ' ' ,00 3

^Sezione II Residuo precedente dichiarazione
wPnma casa CR7 Credilo d'imposta per il riacquisto della prima casa ,

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

^Sezione III Res

^ inrriKmifllU1'™*1 CR9
NJ

z

^Sezione IV Codice fiscaln N. rata Totale credilo
CR10 Abitazione , 3 3 4

^-Credilo d'imposta principale ,00

jgdal iltma In Abruzzo Codice fiscale N- rala Rateazione

jj immobili '

Anno anticipazione Tnfl?';pe,a'° ,s Somma reintegrala Residuo pretedenle dichiarazione
- f^ R 1 ?
^™»™ "" ' , 1 , 0 0 " , 0 0 '
LUSHZnine VI
|Cred,lo d'importa CR1 , Resldjo P^aa*"'8 dichiarazione

Codice Raaiduo precedente flichiaranone Gradilo

Reddito complessivo Imposta lorda

,00 s .00
Quota di imposta lorda lm"05ta "*? Blltr° ","m!ledella quola ri imposla lordù

,00 " ,00

,00 ' ,00

.00 ,00

,00 6 ,00

,00 .00

,00 ,00

,00 " ,00

Capienza ne,,'impos,a netta nellaC~ dt'n^^ne

,00 * ,00

,00 ' ,00

Credilo anno 3013 d cui compensato nel Mod F24

,00 J 00

,00

duo precedente dichiara/. ione di cui compensato nel Mod. F2d

,00 ' .00

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

,00 * ,00

Totale credito Rata annuale

.00 ' ,00

Credilo anno 2013 di cui compensato nel Mod. F 24

,00 ' .00

Credilo anno 2013 di cui compensato nel Mod. F24

,00 J .00

di cui compensato nel Mod F24 Credilo residuo

,00 * ,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

525 F R N I> C D 6 9 E 1 8 C 3 5 1 K

. • = ••-l'Jf FISICHE REDDITI
* -, f* V X
-. '', V IH* QUADRO RX- Compensazioni -Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX Importo a credito Eccedenza di Cred to di cui si chiede Credito da utilizare
(UMPIN_ „,.,, nsultantedalla versamento a saldo il rimborso m compensaz.one e(o
( UMR-NSfV IONI presente dichiarazione In detrazione

RX1 iRPhF- 1 ,00 2 ,00 3 ,00 " ,00

RX2 Addizionale regionale IRPEF

i c | RX3 Addizionale comunale IRPEF

j risultanti dalla RX4 Odolrfre secca (RBJ

rrlii-hi-ir-i7inni> RX5 Imposta sostitutiva incremento produttività (RC)

i RX6 Contributo di solidarietà (CS)

=i RX1 1 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM]

^ RX1 2 Acconto su redditi a tassazione separata (RM)

'I RX1 3 ImposM sostitutiva nallineamenlo valori fiscali (RM)

j: RX14 Addizionale bonus e stock aplion(RM)

•; RX1 5 ».=.... =-1'1u.™ «-dd,., .....û p™, ,m,,,eiB «toro (RM)

' RX1 6 Imposta pignoramento presso terzi (RM)

r RX1 7 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM)

^ RX1 8 Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie (RT)

< RX19 IVIE(RW)

" RX20 IVAFE (RW)

,= RX31 Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM)

i RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

'-] RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ)

;.; RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (RO)

£ RX35 Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SIINQ (RQ)

RX36 Tassa etica (RQ)

RX37 Imposta sostitutiva rivalutazione beni d'impresa e partecipazioni (RQ]

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (RQ)

00 ,00 ,00 .00

,00 ,00 ,00 .00

,00 ,00 ,00 .00

,00 00 ,00

,00 ,00 00 ,00

,00 00 ,00

,00 00 ,00

,00 00 ,00

,00 00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

Sezione II Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo
,, . . tributo precedente nel Mod. FZ4 si chiede il rimborso da compensare
Credili ed

_ccccdenzc ^ RX51 IVA 2 ,00 ì ,00 4 ,00 * ,00

^procedente RX52 Contributi previdenziali

5dichiarazione ^53 |mpasta sostilutivadi cui al quadro RT

^ RX54 Allrp imposte

1 RX55 Altre imposte

^ RX56 Altre imposte

^ RX57 Altre imposte

JiScZione III RX61 IVA da versare

Iiiell'IVA RX62 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX6d e RX65]

-o dol credilo RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65)
,-d iiriposro

7- Causalo dol rimborso 3

^ Contribuenti Subappaltatori 5

o

y Contribuenti virtuosi 7 ] |

j? RX65 Importo ila riportare m detrazione o in compensazione

^QUADRO CS Reddito complessi
^CONTRIBUTO (rigo RN1 col. 5,
Lini SOI IDARIETA po1 Base imponibile l
-o ^O l contributo di solidarietà

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 .00 ,00 ,00

,00 ,00 .00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00 ,00

1898 00

,00

,00

,00
2

di cui da liquidare mediante procedura semplificata ,00

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4

Importo erogabile senza garanzia .00

,00

Contributo trattenuto Reddito Baae
da sostituto complessivo lordo . . .
(rigo RC14) (colonna 1 + colonna 2) coninuuio

.00 i .00 3 .00 ' ,00
6 Contributo dovuto ConinbuWBaitónuto^aUosiHuio Contributo sospeso

^ Determinazione contributo '00 .00 ,00
Contributo a debito Contributo a credito

.00
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Informativa sul
trattamento dei dati
personali ai sensi
dell'ari. 13 del
D.Lgs. n. 196 del 2003

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti
a ciò tenuti, che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato
sinteticamente come verranno utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni
casi, di carattere penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece
facoltativa, e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerti-

Finalità del I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate e dalle regioni e dalle province autonome dì Trento e di
trattamento Bolzano per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. Potranno essere comunicati a soggetti pubblici

o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (ari. 19 d.lgs. n. 196 del 2003).
Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 del 29
settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti
d'imposta, banche, agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la
finalità di trasmissione della dichiarazione dei redditi all'Agenzia delle Entrate

Modalità del
trattamento

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da
perseguire. I dati potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

Titolari del
trattamento

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia
e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate, le regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano e gli intermediari, quest'ultimi
per la sola attività di trasmissione.

Responsabili '031"6 del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
del trattamento Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati,

La So. Gè. I. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo
, dell'Anagrafe Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.

Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli
' interessati.

7, . L'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o,
3 Dmttl eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento,
:|dell interessato se ,raltati jn vio|azjone di |egge,
•'' Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: Agenzia delle Entrate - Via Crisloforo Colombo, 426 c/d - Roma.

.Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CODICE FISCALE F R N P C D 6 9 E 1 C 3 5 1 K

..TIPO DI
DICHIARAZIONE

CODICE REGIONE O
PROVINCIA AUTONOMA

REGIONE O
16 PROVINCIA AUTONOMA Sicilia

Dichiarazione
Correttiva nei termini integrativa a favore

Dichiarazione Dichiarazione integrativa
integrativa (art 2, co 8-ter. DPR 332/98)

Immobili
sequestrati esenti

Eventi
eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE

Dichiarazione
UNICO

Cognome

FURNARI

Nome

PLACIDO
Comune (o Stato eslerol di nascita

18 05 1969 CATANIA

BIANCAVILLA
Frazione, via e numero civico

VIA DEL BIANCOSPINO 7/8

CT

CT A841
C.a.p

95033
Denominazione o ragione sociale

Sede legale Comune Provincia (sigla) Codice comune

C a.p

invinna («già) CotìlCB Comune

C a p .

Periodo d'imposta

Natura

giuridica Siluazion

Codice stato estero Codice di identificazione fiscale estero

DICHIARANTE
DIVERSO DAL
CONTRIBUENTE

Comune (o Stalo estero) di nascita

Codice carica Codice fiscale società dichiarante

Nome
(bari

M

Località di residenza

Telefono o cellulare

Data di inizio procedura

Procedura non
ancora terminata Data di fine procedura
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CODICE FISCALE F R N P C D 6 9 E 1 C 3 1 K

FIRMA DELLA
•"DICHIARAZIONE

IC 1E IR

X

IS

X Invio avviso telematico all'intermediario

Situazioni particolari

Codice
FIRMA DEL DICHIARANTE FURNARI PLACIDO

FIRMA

FIRMA

, IMPEGNO ALLA
/)PH ESt; NT AZIONE
^TELEMATICA LNZFNC53M22A841B

N. iscrizione all'albo dei C.A.F.

Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione

Ricezione avviso lelomatico

Data dell'impegno Qg QQ 2014 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO

Codice tiscale del responsabile del C.A.F.

Codice fiscale
del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Si rilascia il visto di conformità
ai sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. n. 241/1997



i copia
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

5 2 5 F R N P C D 6 9 E

QUADRO IQ
PERSONE FISICHE

«» ritirate

1 8 C 3 5 1 K

Mod. N. 0 1

Adeguamento agli studi di settore

Magg ori ricavi

1 ,00 2

Sez.l |Q1 Ricavi di cui all'ari. 85. comma 1. leti a), b), f) e g) del TUIR

art 5-bis IQ2 Variazioni delle rimanenze finali di cui agli artt. 92, 92-bis e 93 del TUIR

' d " ( 1997 'Q^ Contributi erogati in base a norma di legge

3
|Q4 Totale componenti positivi

IQ5 Costi delle materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

* IQ6 Costi dei servizi

IQ7 Ammortamento dei beni strumentali materiali

|Q8 Ammortamento dei beni strumentali immateriali

IQ9 Canoni di locazione, anche (inanziana, dei beni strumentali material e immaterali

IQ1 0 Totale componenti negativi ,

IQ1 1 Valore della produzione (IQ4, col. 2 - imo. col. 2)

<Sez. Il IQ13 Ricavi delle vendite e delle prestazioni

roD Lqs n 446 IQ14 Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavoral e fin ti

IQ1 5 Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

IQ1 6 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

IQ1 7 Altri ricavi e proventi

IQ18 Totale componenti positivi

IQ19 Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

IQ20 Costi per servizi

IQ21 Costi per il godimento di beni di terzi

IQ22 Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

IQ23 Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

IQ24 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

IQ25 Oneri diversi di gestione

IQ26 Totale componenti negativi

-Variazioni m IQ27 Costi, compensi e utili di cui all'ari. 11, comma 1. leti, b) del D.Lgs. n. 446
jjaumenlo

IQ23 Quota degli interessi nei canoni di leasing

IQ29 Perdile su crediti

IQ30 Imposta municipale propria

JJ IQ31 Plusvalenze da cessioni di immobili non strumentali

IQ32 Ammortamento indeducibile del costo dei marchi e dell'avviamento

jj
IQ33 Altre variazioni in aumento

|Q34 Totale variazioni in aumento

jj Variazioni in IQ35 Utilizzo (ondi rischi e oneri deducibili

:dj IQ36 Minusvalenze da cessioni di immobili non strumentali

è
1Q37 Altre variazioni in diminuzione

jj

IQ38 Totale variazioni in diminuzione

< IQ39 Valore della produzione (IQ18 - 1Q26 + IQ34 - IQ3B)

Maggiori compensi extra con tabi li

,00 ,00

,00

,00

.00

Regime ari. J7.DL.9&T1

,00 ,00

.00

,00

,00

,00

,00

Regime art 21. DL 98/11

.00 ,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

Errori conlabili

.00 ,00

.00

,00

,00

Errori contabili

,00 .00

,00

,00



AGENZIA DELLE ENTRATE UNICO 2014

PERSONE FISICHE

SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO {art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

DATI DEL CONTRIBUENTE

DATI CONTABILI PRINCIPALI

i'.' '.I;!] I I

r u n l fi '-oìi t , i 1 ,-H i : HA PH KT Uh1, RM RP RV RX EA

UNO L'I CO':! lìliUUJ J'U ;_:UKPI,KSS J VO

r.ucv'ooo;? IMPORTA NETTA
PND4100? 1XHO:~:TA A DEBITO

K[.:).' .'00 ] I M!': ìS'I A A '.'RADITI.!

i ; v ; ) o ' 0 0 . ' A : J : I i ',:. i O K A I . K K K ( , J oHAi,k; A L I , r : ;u :t:b' D O V U T A

i ve i Odi;1 A D D i /, i O N A I K C O M I ] N A T , E A L I , ' i R P E F D O V U T A

O J . ' i dr i d •_ c,:;i i ~i r ,11 i : VA Vii Vi-1 VL V I

O u - u l r • ' - : ) Ì N : J Ì . H : ; : VA VF, VE VI, VT

V A O O ; J O O i i/o:M ^K A.'TT i v j i1 A '

V L 0 4 0 0 0 1 V O L U M E D ' A F F A R I

V: ( i ì / 0 0 1 [ VA A H K B I 'l'O
V l . n ì i o o ; [y^, A C R E D I T O
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cod.ce fisca le | FRNPCD6 9E18 C3 51K Mod. N.

|Q41 Riddilo d'impresa determinato furie linamente

IQ42

|Q43 Interessi passivi

IQ44 Valore della produzione (IQ41 + IQ42 » IO43)

IQ46 Cofnspetti

IQ47 Acquisii destinali alla produzione

IQ48 Valore della produzione {IQ46 - IQ47)

IQ50 Comperisi derivanti dall'attività professionale e artistica

IQ51
IQ52 Valore delta produzione {IQ50 - IQ51)

< produzione

D

E

;?

p'

IQ54
IQ55
IQ56
IQ57
IQ58

Valori! della produzione (Sez 1)

Valore della produzione (Sez II)

Valore della produzione (Sez III)

Valore della produzione (Sez. IV)

V.-jlore della produzione (Sez IV. secondo modulo)

,00 '

,00

,00

,00

,00

Estero

,00 '

,00

,00

,00

,00

Italia

,00

,00

,00

,00

.00

IQ59 Valore della produzione (Sez V)

IQ64

IQ65

,00 ,00

1Q60 Totale valore della produzione

IQ61 Deduzioni rii cui all'ari. 11. comma 1. lett a) del D Lgs. n. 446

,00 .00

,00

IQ62 Deduzione di 1850 euro lino a 5 dipendenti

IQ63 Detìuzinnp per ricercatori

9500,00

Valore della
produzione natta (aliquota del settore agricolo ,00 altre aliquote



copia
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

5 2 5 F R N P C D 6 9 E

QUADRO IR
Ripartizione della base imponibile e
dell'imposta e dati concernenti il versamen

1 8 C 3 5 1 K

Mod. N. 0 1
0

Ripartizione '"' "'^ Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni ragiona i Base mponibile Codice Aliquota Imposta lorda
della base 3 a'"1J°'a

dctc'rmm'ata IR1 ' ,00 ' .00 ' ,00 S ,00 ° ' % " ,00

nei quadri DulrrtZiom regionali Imposta netta
IO - IP - IC -IE
IKfsez. Ilelll) ' ,00 '" ,00

i. "--.onice Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regional Base mponibile Codice Aliquota Imposta lordaj; regnine r a i - aliquota

J IR2 ' ,00 .00 4 ,00 '' ,00 " ' % 9 ,00

" Dntrrt/ioni regionali Imposta netta
?
< " .00 10 .00

< i_.tjun,e Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni ragionai Base imponibile t-oaice Aliquota Imposta lorda
regione K a aliquota

£ IR3 ' ,00 J 00 " ,00 5 ,00 6 ' % e ,00

£ Detra/iodi regionali Imposta netta

P " .00 '" ,00

__ (,(idu,e Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile ^Mice Aliquota Imposta lorda
3 regione H a i - " aliquota H

"* IR4 ' ' .00 ' ,00 ' .00 s 00 6 ' % ° ,00

^ Detrazioni regionali Imposta netta

,00 '" .00

; Cddic.u Valore della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile Codice Aliquota Imposta lorda
^ milione ^ n i - aliquota

m IR5 ' ,00 ' ,00 ' ,00 ' ,00 8 ' % s ,00

5 Detrazioni regionali Imposta netta
C

% ' ,00 '° .00

y Codice Vak)|.e de||a proctuzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile podice Aliquota Imposta lorda
o rtioione <* r s i - aliquota

S IR6 ,00 ' ,00 " ,00 ' ,00 6 ' % 8 .00

S Detrazioni regionali Imposta netta

,00 '" ,00

C0|1'np V^\ora della produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile aliquota Aliquota Imposta lorda

IR7 ' ,00 3 ,00 " ,00 " ,00 6 ' % 8 .00

Detrazioni regionali Imposta netta

,00 "' ,00

Codice valore della produzione Quota GEIE Deduzioni rea anali Base imponibile podice Aliquota Imposta lorda
legioni; K 3 aliquota

r IR8 ' ,00 ' ,00 ' .00 ' ,00 s ' % * ,00

^ Detrazioni regionali Imposta netta

> ' .00 "' ,00 C

?Sez. Il
Dati IR21 Totale imposta

•^concernenti
•ji\\o

Aj dell'imposta \R22 Credilo d'imposta
^determinata

-UIQ- IP- IC -IE
^IK (sez. Il e III) IR23 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione

'"*> I R24 Eccedenza risultante dalla precedente dichiar azione compensata in F24
jj

jj Acconti sospesi Credito riversalo da att
< IR25 Acromi versati
Z ,00

jj
^ IR26 Importo a debito

<
'~j IR27 Importo a credito

2 IR28 Eccedenza rii versamento a saldo

è

,00 I

C

,00 I
ù

289,00 1

289,00 |
di recupero ^

,00 ,00 »

C.

.00 I

n
C

,00 e

C
u

,00 -(

•" IR29 Credito di cui si chiede il rimborso i

IR30 Credito d,j utilizzare in compensazione

IR31
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Codice fiscale FRNPCDÓ9E 18C351K Mnrt M 1 O^J

' Spartizione Base imponibile '°à™ |mposla Credilo d.,m Eccedenza
regionale precedente dichiarazione

della base i 3

imponibile -00 .00 .00 ,00

su base (<ji cu! compensata)
retrilniliva |R32
(attività
istituzionale)

del quadro IK
Versato in F24

i i

IR33 ,

i;

a

-
IR34

"
i

IR35 '

Telale acconti dovuti Totale acconti (di cui versali in Tesoreria) Importo a deoilo

.0° a .00 ' .00 " ,00 " ,00

Versato in Tesoreria Importo a credito Eccedenza
di versamento a saldo

,00 '3 ,00 " ,00 's ,00

,00 •> ' ,00 5 .00 " ,00

.00 8 ,00 " ,00 10 ,00 " .00

,00 " ,00 " ,00 " ,00

,00 ' ,00 * ,00 " ,00

,00 " ,00 " ,00 ln ,00 " ,00

,00 ,00 .00 15 ,00

,00 ,00 s ,00 6 ,00

,00 * ,00 ' ,00 ,00 " ,00

00 ,00 ,00 '5 ,00

1 1 , 0 0 J ' , 0 0 5 , 0 0 s , 0 0

È

IR36 00 ,00 ,00 ,00 " ,00

" .00 " ,00 " ,00 IS ,00

,00 ,00 ' ,00 ,00

IR37

1
Ì 12

^
j

IR38

.

1 3
'.

IR39

j

i

C
j
j
i

IR40

5j

^Sez. IV
JCodice fiscale
C del
funzionano IR41
-delegalo

00 ,00 ,00 .00 ,00

00 ,00 ,00 's ,00

,00 ' * .00 6 ,00 6 ,00

00 ,00 ' ,00 ,00 " .00

00 ,00 " ,00 l5 ,00

.00 3 ,00 s ,00 6 .00

00 " ,00 " ,00 10 ,00 " ,00

00 ,00 ,00 " ,00

,00 J ,00 5 ,00 6 ,00

00 ,00 ,00 ,00 ,00

oo 13 ,00 " ,00 IG ,00
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CODICE FISCALE

5 2 5 F R N P C D 6 9 E

QUADRO IS
Prospetti vari

— ntrate -, .

Jez. 1
deduzioni
ar,11 IS1 Contributi assicurativi

IS2 Deduzione forfetaria di cui 2

i

IS3 Contributi previdenziali ed assistenziali

._ . Spese per apprendisti, disabili, personale con contratto . ;
'-" di formazione e lavoro, addetti alla ricerca e sviluppo

i

IS5 Deduzione di 1 .850 euro fino a 5 dipendenti

IS6 Somma dei righi IS1 col. 2. IS2 col. 3, IS3 col. 2, IS4 col. 3, IS5 col. 2

IS7 Somma delle eccedenze delle deduzioni rispetto alle retribuzioni

IS8 To(ale deduzioni (IS6 - IS7)

cz. Il IS9 Ammontare complessivo delle retribuzioni Estero

rnloriale IS10 Estensione complessiva dei terreni in metri quadri Estero

IS1 1 Ammontare dei depositi di denaro e titoli Esteroetla produzione
IS1 2 Ammontare degli impieghi o degli ordini eseguiti Estero

IS1 3 Ammontare dei premi raccolti Estero

PERIODO D'IMPOSTA 2013

1 8 C 3 5 1 K

Mod. N. 0 1

Deduzione

'' .00
soggett al "de min mis" Deduzione

,00 3 ,00

Deduzione

,00
Personale addetto

alla ricerca e sviluppo

,00 ,00

Deduzione

,00

,00

,00

,00

,00 Italia 2 ,00

,00 Italia ,00

,00 Italia ,00

,00 Italia :00

,00 l'alia :QO

ex- '" Eccedenze assoggettate
ecupero Deduzioni residue da quadro EC imoosta sostitutiva Distribuzione riserve
eduzioni
^contabili , ^OQ 2 OQ » ]M

|S1 4 Differenza Quota imponibile Importo deduc bile

' .00 s ,00 6 ,00

ez. IV
ocieta di IS15
smodo Reddito minimo

IS16
Retribuzioni, compensi ed altre somme

IS17
Interessi passivi

Esonero
r 1 IS18

Deduzioni

Valore della produzione
IS19

(aliquota del settore agricolo ,00 altre aliquote

,00

,00

.00 c

t

,00 è

B
«

,00 ) .00 \

<
1

[

'i
r

C
i
»
u
C*
C.
o

U
C6
C
i.
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Codice fiscale

Sez. V
'Disallineamenti
derivanti da

di fusione,
scissione e
conferimento

L
J
tt

lr
tf

K
IN

I 
Ij
K

A
I-
lf
,

1
1
1
0
3
'S

IIJJO
IIU

JS
 IV

iM
M

 - 
C

1
A

IU
I-1

J
 

1 U
W

IB

^Sez. VI
jOati per
gl'applicazione
5 della
: Convenzione
Scongli
Astati Uniti

3 Sai. VII
e Ridetermina-

dell'acconto

Sez. Vili
Opzioni

Sez. IX
Codici attività

j

5

;Sez. X
^Operazioni
^straordinarie

5
i
i

>
'
i
?

-Sez. XI
'GEIE
,

3
J

I

J
.

J
i
i
.
J

5 Sez. XII

^detrazione
Regionale

.

3

i

IS20

IS21

IS22

IS23

IS24

IS25

IS26

IS27

IS28

IS29

IS30

IS31

IS32

IS33
IS34

IS35

IS36

IS37

IS38

IS39

IS40

IS41

IS42

IS43

IS44

IS45

, FRNPCD69E18C351K

Tipo di beni

Va ore Valore iniziale

civle , OQ

Valore Valore inizlale

"S(:ale s .00

Differenza assoggettata a imposta sostitutiva

Tipo di beni

Valore Valore iniziale

civie . OQ

Valore Valole iniziale

fiscale s

Differenza assoggettata a imposta sostitutiva

Tipo di beni

Valore Valore iniziale

civie - OQ

Valore Valore iniziale

fiscale s „,,

Differenza assoggettata a imposta sostitutiva

Ammontare dei costi del lavoro dipendente e assimilati

Interessi passivi e altri oneri finanziari indeducibili

Importo accreditabile

Produttori agricoli (ari. 9, comma 2. D.Lgs. n. 446)

Mod. N.

Valore fiscale dante causa

' .00

Incrementi Decrementi Valore finale

,00 .00 ,00

Incrementi Decrementi Valore finale

.00 ' ,00 ,00

,00

Valore fiscale dante causa

1 ,00
Incrementi Decrementi Valore finale

.00 * .00 ' .00

Incrementi Decrementi Valore finale

,00 ,00 * ,00

,00

Valore fiscale dante causa

1 .00

Incrementi Decrementi Valore finale

,00 ' ,00 " ,00

Incrementi Decrementi Valore finale

,00 ' .00 " ,00

,00

ndeducibili ,00

.00

,00

Valore della produzione Imposta Acconto Maggiore
ridetarminato ndeterminata rideterminato acconto dovuto

t i s i

,00 ,00 ,00 ,00

Opzione Revoca

Amministrazioni ed enti pubblici (art. 10-bis. comma 2, D.Lgs. n. 446) Opzione Revoca

Sezione Codice attività Sezione Codice attività Sezione Codice attività

5 862209

Sezione Codice attività Sezione Codice attività

Codice fiscale cedente

Codice fiscale cedente

TOTALE

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

Totale

Codice regione

Codice regione

Codice regio ne

Credito ricevuto

,00

Credito ricevuto

1 ,00

Credito ricevuto

,00

Quota GEIE

2 ,00

Quota GEIE

' ,00

Quota GEIE

2 ,00

Totale quota GEIE Ulteriore deduzione

2 ,00 % .00
f. , Deduzione/detrazioneLodice deduzione Logice gelazione mninnulp

,00
Ded uzione/detrazione

Codice deduzione Codice detrazione reaionale

,00

Codice deduzione Codice detrazione ^""^n^ón^"'0'

1 " .00

C
r

ù
<

C

E
(

i
[
i
i
(
i

t,

.
• i
C

C
*
D
u
j
~

«

(
i

t
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Codice fiscale FRNPCD69E 18C351K Mod N | 01

Sei. XIII
" Errori contabili Dala inizio periodo d'imposta Data fine periodo d'imposta

IS56 ' alorno mese an"° ' 9iorno mese anno a

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS57 ' *

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS58

Quadra Modulo Rigo Colonna

IS59

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS60

C Quadro Modulo Rigo Colonna

IS61

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS62

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS63

Data inizio periodo d'imposta

IS64 ' 9"»™ ™se anr

i

Dala fine periodo d'imposta

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS65 '
Quadro Modulo Rigo Colonna

IS66

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS67

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS68
Quadro Modulo Rigo Colonna

IS69

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS70

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS71

Da la inizio periodo d'imposta

IS72 ' 9 orno

Dala fine periodo d'imposta

> 2 giorno mese anno a

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS73 '

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS74

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS75

J Quadro Modulo Rigo Colonna

j IS76

Quadro Modulo Rigo Colonna

IS77

i Quadro Modulo Rigo Colonna

IS78

J Quadro Modulo Rigo Colonna

j IS79

C
;

Codice fiscale

Importo Varialo

Importo Varialo

Importo Variato

Importo Varialo

Importo Variato

Importo Variato

Importo Va nato

Codice fiscale

Importo Variato

Importo Variato

Importo Varialo

Importo Variato

Importo Varialo

Importo Variato

Importo Variato

Codice fiscale

Importo Variato

s

Importo Variato

Importo Variato

Importo Vanato

Importo Varialo

Importo Vanato

Importo Variato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

Errori Conlabih

Errori Contabili

C

C
«

C

Q
<

*C

ù
t
!

1
E

'Ì
1
I

C
i

f.
o
u
li
C
C.
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Codice fiscale | FRNPCD6 9E1 8 C3 5 1K Mod. N- I 01

•Sez. XiV

urbane

Valore della produzione
Codice ZFU Codice Regione nella esente fruito Codice Aliquota Aliquota

ISSO
,00

Differenza col. 7 - col 6

IS81

,00

,00

Ammontare agevolazione

IS82

,00

IS83

IS84
Totale agevolazione



copia

CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2014
Perìodo d'imposta 201.1

F R N P C D 6 9 E 1 8 C 3 5 1 K

QUADRO VA
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ

Mod. N. 0 1

j QUADRO VA
I\K)KMA/«)M

1 1 . 1 compilare a e ura del suggello risultami da operazioni slruord inarie

In caso ili fusioni, i tisi ioni. ccc. induarc Li partii j IVA di; I soygeito fuso, sesso, ccc.

:lb se il soggetto Ira sforma tu continua j !> volgeri: fattivilà ;ig|j e Ite Iti de IH VA

VAI Da compilare a cura del sogget to dante c a u s a nelle ipotesi di operazioni straordinarie

Usuraie Li case Ibi se il • i IMI , ir. lui 1 . 1 . ., i. . u> ad operazioni straordinarie

Credito dichiara?ione IVA/201 ì cedui»

Riservato il . n :; :; i MH non residente nelle ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a uh nlilu .i/ioiu diretta C vice vcrs a

Indicare Li | . . • i n i IVA relitiva all'istituto ili precedenza adottino

VA2 hult-in: iltodfce deirallività svolta CODICE ATTIVITÀ 862209

VA.Ì

VA4

Riservili» ni e ura tori fallimentari e ai co m miss ari liquidatori (da compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura)

Harrare Li e a .se Ila se il modulo e relativo all'attività de III prima trazione d'anno

Riservalo nlli> soc ie tà di gestione del risparmio (art. N. ILI.. 351 /ZOO 1)

Numero Banca d' Italia

l'arma IVA do Ila società di gest ione del risparmio sostituita

VA5 I !• i in ni . 1 li |ii i il servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione s up e rio re al 50%

Totali: impunibile

Acquisti apparecchiature .Ot

Servi/i di gestione ,00

Riservalo ai sogget t i che li.i inni usufruiti) di agevolazioni per eventi eccezionali

VAI O Indicare il codice desunto da Iti "Tahelh eventi eccezionali" delle istruzioni

V A I I MJBBK1|i eorrispeliivi per e (l'etto de N'adegua monto al parametri per il 2012
VAI ' I imponibile e imposta)

.1)0 . IMI

VAI 2
Riservalo all'indicazione di eccedenze di credilo di soc ie tà ex controllanti da garantire

len'.i di credito di gruppo relativa alf-innu

VA 1,1 Opera/ioni etlellualc nei confronti di condomini

Importo compensalo nell'anno 2013 ,00

VA 14
Regime per l'i m prendilo ria giovanile e lavo ratori in mobilità (art. 27, commi I e 2, D.l . 98/201 1} Rettifica della detrazione art. !9-bis2

lì.irrare la caselli se- sitralia dell'ullnna die li ura /ione iti regime ordinario IVA

VAI? Suc,,-l.i diL-omodo

Sez. .1 -
Dati relativi tigli

VA20

Codice di KlenliliCii

Tipo di rapporti!

VA21

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26
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copia

MODELLO IVA 20 14

CODICE FISCALI;

F R N P C D 6 9 E 1 8 C 3 5 1 K

QUADRO VF
^»™ J^TAgenzia £ ;T\I PASSIVE MmJ N Q

2yi lAI>KOVF ( IMPUNIBILI % ,

^ UPHlAyjUM V'Fl ,00 2

\< ,00 7

VK4 Acquisti e importazioni imponibili(e<chisi quelli di cui -0(J 7'3
VF_ a i righi VK IX, VH'lc VF;(»db.imiiperaliqii,>ia d'imposta 00 7 5

' Aln "Iuiv o ncrnerccnluak: ili comnen_sa7ione. tenendo conto '_ '
degli acquili! ,,.-, il e Ile vari» 7 un i di ein all'ari 26, e re Li uva imposta

3 1. rie 1111:111 Vro

5:;::,:r±r VF? ,oo«,s
3 ili-), liuti) il isti VF8 ,00 8.M

i-tk-iu- VF9 ,00 io

VFIO ,0012,3

VI 1 1 .00 21

VI 12 ,00 22

VFI 3 Acquisii o importa ? ioni senza pa gii me 11 In d'impcisia, curi utilt/yo del plafond ,00

V'Fl 4 Al[n il "I « i1- N i"'" linpimihill, non no^|«^lli "1 imp«<ila • i .M ,ul akuni rL-ynri speciali ,00

VFI 5 Acquisti esent i (ari I0|e importii7Kini non soggette all'imposta ,0(1

VFI 6 Acquisii .la soggetti di cui all'ari. 27, commi 1 e 2, dccrelu-tagge 9K/201 1 ,00

VFI 7 ACHUISIH: iinpuna7k)ninon suggelli p ll'im pò* la cflcttuahilai Icncmolaii ,00

VFI 8 AOIUISIIC iinpiina /inni per ii|iiiililj dcliu/Kinc 1} esclusa e relitta luti. 19-biil) .00

V'Fl 9 • VAIIMI e impurlii/mni pc r i quali non * ammessa b detrarrne 4 6 64 .00

VF20 i." nu tlln Jclrj/iuni: tic irmi pi» Id differii,] jd inni succcisin .00

1

IMPOSTA

.00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

in. 32-his. decreto lctìBc n tu/2012

,00

SE/- 2 -To ta le
,, ,,„,,!,

e imnorla/iani,
i" i ìli MII | , . , , I i

VF2 1 '""'""' Acquisti n-giilrali negli anni precedenti ma con imposta csiBibik- nel 201 3

VF22 TOTALE ACQUISTI R IMPORTAZIONI

VF23 Vaiiii/ ioni e arTuloi)d.iinunli d' impulita (indie uri- con il segno +/-)

VF24 TOTALE IMPOSTA SLC1LI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VP22 colonna 2 H- VF23)

,00

4664 -00 .00

,00

,00

Imponibile Imposta

Acqueti luti a toniun ilari ,00

VK25
Imponibile Imposta

,00

con pagamento IVA senza pagamento IVA

Acquisti da San Marino

li.,, .m I . . M . i . . r .1, accintili r impa nazioni (rign VF11):
Benidestniaiialh rivendita ovvero

VI-26 Beni •mmortfaz.biG Beni slnjmcnlab non • mmorlHib* ^ produ7bnc di beni e servizi Allrl "I"" c T°«<""""

,uu ,00 3 ,00 " 4664 .0" 9
,SK7.. 1 - VF30 MEI ODO UTILIZZATO I-ER LA OF,TF,RMINAZIO^E DELL'IVA AMMESSA IN IJF.TRA/.HJNK
-lieicnnina/icinc

• lieni uiali 2

- operaci ..enti 3

• agriturismi) 4

• associazioni operami ci agricoltura 5

• spsltacoli viaggianti e conirihuenii mbion (i

• atlivila agricole connesse 1

• inprese agricole X

az
io

ne
 F

U
R

N
A

R
I F

LA
 i

Imponibili; Imposta

VF3 I Acu,uisli d e c l i n a l i a Ile tipe ra/imi mpuiiib ili oeeasumali .00

VF32 Se per l 'anno 2013 sono siale elTelluale esclusiva me me operazioni oscnl i barrare la casella

VF33 Su per Tuni iu 201.1 ha avuto elicilo l'opzione di cui all'ari 36 bis barrare la casella
Dati perii calcolo della priurnlntllc di dcrnuioiu

i l i L - u i i l l - a r t il. co J . k - W . Jt

VF34

t 19, co J. k-ll o-his)

fe i tcn iu jk- di J c t i a / m

più p ross imj j

VF3S IVA non assolta sugli a c q u e t i e importa/.ioni indicati a l rigo VFI 3

-.p-, IVA de tra ib ile pe r gli ai; quie t i relativi all'oro er te t tuat i d a i soggetti diversi dai produttori
e tras forma Un i ai s e n s i (Icll'ail.l'). comma 5 bis

,00

VF37 IVA «mincs s» in delm/.ionc ,00



copia

CODICE FISCALE F R N P C D 6 9 E 1 8 C 3 5 1 K Mod. N. 1 Q| 1

M-/., i-» IMPONIBILE; IMPOSTA
lm,,,TM- >iciic»k

l.irt-'JI VF38 Klvrrvalo alle i m lux-** agricoli.- mille - Tuia le operazioni imponibili diverso .00 ,0f

VF39

VF40

VI 4 1

VF42 Opera7ioni imponibili agricole di cui alle sezioni ] e 2 del
,,..,, quadro VE distaile pur percentuale di compensazione, al nello delle

*'4-* vuru/Bin in dmiiiiu/kmc, per Li de le rm inazione delllVA
VK44 <lclij'bilc loilellaiidineiile

VF45

VF46

VF47
VF48 Vanu/Hinic orroioiritomcnli d'irapmli (nditare con il icgno +/-)

VF49 TOTALI Somma iilgcbrn.il ilei righi ila VFJ9 a VF4K

VF50 IVAiitiraibik- impuMU jlk- iipcra/iuniilicuialrigo \  i»

-,.,_ - Importo il e ira ib ile per le cessioni, anche uitracotn unita rie, dei prodoiti agricoli di cui ull'art. 34,
1 nrimo comma, ctlblluale ai sensi degli articoli K, primo comma, 3X qua ter e 72

Vh'52 TOTALE IVAammcssH In derrailune (VK4»+VF5II+VP5I)

< • < tk-,,i!lrt \'F53

Se le opera /HI m e s cuti cfTctlualc sono occasiona L ovvero riguardano esclusivamente opera/ mn i di cui ai un
de Ila n. IO, non rientra mi ne II attività proprii de H'impre5a o accessorie ad operazioni imponibili barrare . . casi

VFSd SL' *•""" '•'ale cfFelliidle cessioni occasionali di beni usali con l'applicazione
4 del regnile del margine (D.L n. 4 l/ms) barrare la casella

/'O ? ,OC

.00 4 .0(]

.00 7 .{)(

,00 7,3 .00

,00 7.5 .00

,00 8,3 . ( ) (

,00 8,5 .in

.00 8,8 ,(K

,0012,3 ,00

,1)0

.00 ,l)U

.00

,00

da I a t
Ila

> n
i \) alle impn-se agrìcole Impunibile Imposta

VF55 Operazioni occasionali rientranti nel rcgitnc prcvHto , ,
dull'art. 34-bfa per k « invita agricole connesse '°° °°

s K/_ 4
\\ a i . - -a
in <lfini/<iiiif VF56 TOTALE ivllifichc (indicare con il segno */-»

VF57 IVA*mmc*!i» In d.-lnizl.nif

,00

.00
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CODICE FISCALE

Ì F R N P C D 6 9 E 1

• •"• - - : " K
QUADRI VJ-VH-VK

K IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERA
*^ ,,,,,.- ,a <$^Sk LKJUID AZIONI PERJODICHE,

* À'ntrateS^Is SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE

MODELLO IVA 20 14
Periodo d'imposta 2011

8 C 3 5 1 K

/IONI,

Mod. N. 0 1

3<J iA i>K<> \ . i IMPOMBII.F, IMPOSTA
- UHI Kit MIN,\/,K1M-; Acquisti di beni provenienti dallo Slalo Ciltà del Valicano

e dalb Repubblica di San Marino ari. 71. comma 2 (inclusi acquisii di oro
S- J ,'. ,|, . |,A mdiis ti nlu, argento puro e beni di cui all'ari. 74, commi 7 e K) QQ

2 IN'OMXNK vi, l-,lra/ki.ie di beni da depositi IVA (ari. 50-bs, comma 6. D.L n. 331/1993)
- IIIIIITUA'/HIM

-

C

Q

I.K
l'i

a.-

dal

111

Se
Ve

„«

VJ3 Acquisii di beni e servf.i da soggetti non resilienti ai sensi ile II'* n. 1 7, comma J

VJ4 Operazioni di cui all'ari. 74. comma l.leit. e)

,,• i e ''""v vignili i corrisposte dalle agen/ie di viaggio ai loro inlcrmcdiari
* •* (art. 74-ter, comma K)

VJ6 Acquisii all'interna di beni di cui all'ari. 74, commi 7 e K

VJ 7 Acquisii all'inlcrno di oro industriali: e argento puro (ari. 17. comma 5}

VJ J{ Acquisii di oro da investimento inponbilc per opzione (ari. 1 7, comma 5)

V in Acquisii ntra com un ilari di hcni (inclusi a cq ubi ti di oro industriale,
argento puro e beni di cui all'ari. 74, commi 7 e ti)

V 1 1 0 Impatta /inni di buni di cui all'ari. 74. commi 7 e R
VJ ' w >cii/a ptigamenla de N'IVA ùi dogana (ari. 70, comma 6)

Vili l»i I»" ta /nini di oro n ,1 i ,n • 1. e argento puro .scn^.a pagamento dell'I VA
1 in dogana (art. 70. comma 5)

V 1 1 7 Acquali di (,ii tu lì da rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti di punita IVA
* (art. [ .comma 109, legge n. 311/2004)

VJ 1 3 Acquisti di servizi resi da subappaltatori nel settore edile (ari. 17, comma fi, leti. a)

VJ 1 4 Acquisti di fabbricati (art. 17, comma 6, leti, a-bis)

VJ 15 Acquisii di le fctbnicelliilarMiin. 1 7, comma 6, feti, b)

VJ 1 6 Acquisii di microprocessori (ari. 1 7, comma d, tu c|

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei righi da VJI a VJI6)

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 oo

.00 oo

.00 .00

.00 .00

.00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

.00

ÌADKOVH CREDITI DEBITI n.w.d „,„„„, CREDITI DEBITI ««.«.-u,™»!,,

IHI.A/.KINI VHl' ,00 3 .00 3 VH7 .00 .00

VH2 ,00 .00 VII8

",'"±™'l«i ' VH3 .00 ,00 VH9
:,,""V-:,;;;™,/,™, VH4 .00 ,m> vmo

VH5 ,00 .00 VHI1

VH6 ,00 ,00 VH12

Mcluiiu

VHl 3 Acconlo ilovino ,00 VHl 4 Sublbrnitori ari. 7-4, co

, • VE 120 i)" VHZ1 .no \'H22

na!h'è"'l!.,i»neVH24 .00 VH25 ,00 VH26

" l'K VH2S .011 VII29 ,00 VH30

\I)IU) VK D,VII DELIA CONTROLLANTE

OMHIKH ULTIMO MF.SF
__<DIIKI>.. I .VNII PARTITA IVA DI CONTROLLO DENO MIN AZIONI;

-Se/. 1 -
ill.lieenciali \'Kl

-

£s«
zD,

È;.
—
- .
-•.s,
-I

gai
£di

r*

-•
-
fin

^

VK2 Cou^c

(. Z - VK20 Totale de .crediti tra* terni .00 VK24 Hccedenza di credito

.00 (w

.00 ,00

,00 ,00

.00 .00

,00 ,00

mina 5

,00 VII23 ,00

,00 VH27 .mi

.00 VH31 ,00 Q

3
e

o
g

compensata ,00 '.

VK22 KcceiU-n^a ih debito (VK21 - VI420) ,00 VK26 Credili di imposta utiaV./.ati .00 ^

VK23 Keeeilc ii/a di credilo (VK20-VK2I) .00 VK27 Iute re»» i trimestrali t

'• -1 - VK30 IVA,, .^biu,

conirolk, VK3I IVAdewfcli

i reti livi VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

VK33 ''fediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni pcnodehc

VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento

VK35 Versamenti mlcgralivi d'imposta

VK36 Acconto ria e C re d nato dalla conlrallanlc

asferhi ,00 Q

.00 Eli

.00 E

.00 _£

,00 £

,00 .S

,00 8
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, CODICH FISCALE

F R N P C D 6 9

MODELLO IVA 2014
Perniilo d'imposta 2013

E 1 8 C 3 5 1 K

QUADRI VT-VX

• S EPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE
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